
Sorozat lőállás versenyszám versenyző születési év egyesület
1 Gyermek I. 2013 - fekve Csonka Anna 2014 VASAS SC
2 Gyermek I. 2013 - fekve Fekete Dorka 2013 VASAS SC
3 Gyermek I. 2013 - fekve Bozóki Barbara 2013 VASAS SC
4 Gyermek I. 2013 - fekve Ullrich Odett 2014 VASAS SC
5 Gyermek I. 2013 - fekve Holczer Bálint 2014 VASAS SC
6 Gyermek II. 2011-2012. fekve Vasuth-Bognár Ella 2011 Csepel LE
1 Gyermek II. 2011-2012. fekve Gergely Lujza 2012 VASAS SC
2 Gyermek II. 2011-2012. fekve Maus Virág 2012 VASAS SC
3 Gyermek II. 2011-2012. fekve Lázár Zsanna 2011 Csepel LE
4 Gyermek II. 2011-2012. fekve Gergely Laura 2011 VASAS SC
5 Gyermek II. 2011-2012. fekve Ullrich Anett 2011 VASAS SC
6 Gyermek II. 2011-2012. fekve Böhm Lujza 2011 VASAS SC
7 Gyermek II. 2011-2012. fekve Maróth Julianna 2011 VASAS SC
8 Gyermek II. 2011-2012. fekve Csonka Kolos 2011 VASAS SC
9 Gyermek II. 2011-2012. fekve Kiss András 2011 VASAS SC

10 Gyermek II. 2011-2012. fekve Gergely Márton 2011 VASAS SC
1 Serdülő II. 2007-2008 - fekve Csikász Panni 2008. 2008 VASAS SC
2 Serdülő II. 2007-2008 - fekve Kunos László 2007. 2007 VASAS SC
3 Serdülő II. 2007-2008 - fekve Lázár Noel 2008 Csepel LE
4 Serdülő II. 2007-2008 - fekve Tóth-Hetényi Zsombor 2007. 2007 VASAS SC
5 Serdülő II. 2007-2008 - fekve Schiller Dávid 2008. 2008 VASAS SC
6 Serdülő II. 2007-2008 - fekve Csonka Áron 2008. 2008 VASAS SC
7 Serdülő II. 2007-2008 - fekve Holló Martin 2007. 2008 VASAS SC
1 Serdülő I. 2009-2010. fekve Bozóki Tamara 2009. 2009 VASAS SC
2 Serdülő I. 2009-2010. fekve Fejes Tóth Zsófia Fanni 2009. 2009 VASAS SC
3 Serdülő I. 2009-2010. fekve Maus Márton 2010. 2010 VASAS SC
4 Serdülő I. 2009-2010. fekve Fekete Boldizsár 2010. 2010 VASAS SC
5 Serdülő I. 2009-2010. fekve Harangozó Gergő 2009. 2009 VASAS SC
1 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior fiú Kunos László 2007 VASAS SC
2 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior fiú Czuczor Benjamin 2004 VASAS SC
3 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior fiú Gyuris Kornél 2005 Nyíregyházi PLE
4 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior fiú Holló Martin 2007 VASAS SC
5 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior fiú Fatter Benett Benjamin 2004 BHSE
6 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior fiú Csonka Áron 2008 VASAS SC
7 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior fiú Harangozó Gergő 2009 VASAS SC
8 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior fiú Pataki János 2005 Nyíregyházi PLE
9 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior fiú Fekete Boldizsár 2010 VASAS SC
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10 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior fiú Tóth-Hetényi Zsombor 2007 VASAS SC
11 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior fiú Nagy Gergely József 2001 Csepel LE
1 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Felnőtt férfi Kohári Dávid 1998 Sólyom Lövész Egylet
2 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Felnőtt férfi Büki Dávid 1995 Miskolci Honvéd Sportegyesület
3 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Felnőtt férfi Ozsvárt Donát 2000 VASAS SC
4 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Felnőtt férfi Büki Ádám 1995 Miskolci Honvéd Sportegyesület
5 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Felnőtt férfi Seres Flórián 1993 BHSE
6 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Felnőtt női Kanczler Zsófia 2000 VASAS SC
7 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Felnőtt női Papp Ildikó 1982 VASAS SC
1 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior leány Lázár Míra 2006 Csepel LE
2 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior leány Galzó Kata 2005 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
3 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior leány Torkos Anetta 2002 Nyíregyházi PLE
4 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior leány Laczkó Evelin Vivien 2001 VASAS SC
5 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior leány Rácz Panka Angyal 2008 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
6 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior leány Kovács Oroszlán Anna Réka 2006 VASAS SC
7 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior leány Ökrös Gitta 2008 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
8 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior leány Bozóki Laura 2006 VASAS SC
9 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior leány Sahin-Tóth Hanna 2005 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

10 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior leány Csikász Panni 2008 VASAS SC
11 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior leány Riesing Borka 2005 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
12 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior leány Zsigmond-Selyeby Ágnes 2008 Csepel LE
13 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior leány Bozóki Tamara 2009 VASAS SC
1 Target Sprint pisztoly - Serdülő fiú Balla Csongor 2009 Debreceni Lövészsuli SE
2 Target Sprint pisztoly - Serdülő fiú Holló Martin 2007 VASAS SC
3 Target Sprint pisztoly - Serdülő fiú Pető László ifj 2009 Debreceni Lövészsuli SE
4 Target Sprint pisztoly - Ifjúsági fiú Busi Bálint 2005 Debreceni Lövészsuli SE
5 Target Sprint pisztoly - Ifjúsági fiú Rádai Soma 2005 Debreceni Lövészsuli SE
6 Target Sprint pisztoly - Felnőtt férfi Büki Dávid 1995 Miskolci Honvéd Sportegyesület
7 Target Sprint pisztoly - Felnőtt férfi Domokos István Gergő 2002 Csepel LE
8 Target Sprint pisztoly - Felnőtt férfi Büki Ádám 1995 Miskolci Honvéd Sportegyesület
1 Target Sprint pisztoly - Serdülő leány Zsigmond-Selyeby Ágnes 2008 Csepel LE
2 Target Sprint pisztoly - Serdülő leány Bozóki Tamara 2009 VASAS SC
3 Target Sprint pisztoly - Ifjúsági leány Lázár Míra 2006 Csepel LE
4 Target Sprint pisztoly - Ifjúsági leány Bozóki Laura 2006 VASAS SC
5 Target Sprint pisztoly - Ifjúsági leány Galzó Kata 2005 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
6 Target Sprint pisztoly - Ifjúsági leány Riesing Borka 2005 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
7 Target Sprint pisztoly - Ifjúsági leány Sahin-Tóth Hanna 2005 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
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8 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő leány Lázár Zsanna 2011 Csepel LE
1 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő leány Baranyi Noémi 2009 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
2 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő leány Csikász Panni 2008 VASAS SC
3 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő leány Kis Bernadett 2008 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
4 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő leány Solti Gréta 2007 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
5 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő leány Bozóki Tamara 2009 VASAS SC
6 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő leány Szűcs Lena Eliss 2008 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
7 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Ifjúsági fiú Busi Bálint 2005 Debreceni Lövészsuli SE
8 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Ifjúsági fiú Rádai Soma 2005 Debreceni Lövészsuli SE
9 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő fiú Tunyogi Adorján Csaba 2008 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

10 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő fiú Balla Csongor 2009 Debreceni Lövészsuli SE
1 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő fiú Fekete Boldizsár 2010 VASAS SC
2 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő fiú Jakab Dániel 2007 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
3 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő fiú Harangozó Gergő 2009 VASAS SC
4 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő fiú Cavriani Marcello Bruno 2010 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
5 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő fiú Holló Martin 2007 VASAS SC
6 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő fiú Gajdos Gergő 2009 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
7 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő fiú Kunos László 2007 VASAS SC
8 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő fiú Csuka Bence 2007 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
9 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő fiú Lázár Noel 2008 Csepel LE

10 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő fiú Pető László ifj 2009 Debreceni Lövészsuli SE
1 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Ifjúsági leány Bozóki Laura 2006 VASAS SC
2 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Ifjúsági leány Kovács Oroszlán Anna Réka 2006 VASAS SC
3 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Junior leány Laczkó Evelin Vivien 2001 VASAS SC
4 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Junior fiú Nagy Gergely József 2001 Csepel LE
5 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Junior fiú Tasi Balázs Máté 2004 Csepel LE
6 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Felnőtt férfi Büki Dávid 1995 Miskolci Honvéd Sportegyesület
7 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Felnőtt férfi Büki Ádám 1995 Miskolci Honvéd Sportegyesület
8 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Felnőtt női Papp Ildikó 1982 VASAS SC
9 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Felnőtt női Kanczler Zsófia 2000 VASAS SC
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